1

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná
Rua Rodrigues Alves,1437 - TOLEDO – PR CEP 85903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64

http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3252-3524 / 3277-7800

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

ABERTO PELO EDITAL PSS N°01/2020

A Presidente do CISCOPAR – Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná, no

uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, o resultado da análise, pela Comissão do

Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020, do recurso interposto em face do resultado e

classificação preliminar, bem como a HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E

CLASSIFICAÇÃO, referente ao Processo Seletivo Simplificado n°01/2020, nos seguintes

termos:

Art. 1° Após análise, pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2020, do recurso

interposto contra o resultado e classificação preliminar dos candidatos, foi decidido pelo seu

não provimento, mantendo-se integralmente o resultado divulgado através do Edital de

Resultado Preliminar, em 18 de março de 2020.

I – A candidata que interpôs o recurso receberá a resposta do mesmo através do e-

mail fornecido no formulário preenchido pela requerente.

Art. 2° Fica HOMOLOGADO o Resultado e Classificação dos Candidatos, divulgados em 18

de março de 2020 no endereço www.ciscopar.com.br.

Art. 3° Para a convocação dos candidatos aprovados será obedecida à classificação divulgada

no Edital de Resultado e Classificação, e seu Anexo I, conforme os critérios estabelecidos no

Item 7.6 do Edital de Abertura PSS n° 01/2020.

Art. 4° Os editais relativos às etapas posteriores à divulgação deste Edital de Homologação do

resultado final do Processo Seletivo Simplificado 01/2020 serão organizados e publicados pelo

CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE COSTA OESTE DO PARANÁ –

CISCOPAR, que fixará as etapas a serem cumpridas pelo candidato, dando ampla publicidade

no órgão oficial de comunicação do CISCOPAR e no site www.ciscopar.com.br.

Toledo/PR, em 20 de março de 2020

Cleci Maria Rambo Loffi

Presidente do CISCOPAR

http://www.ciscopar.com.br/
http://www.ciscopar.com.br/
http://www.ciscopar.com.br/

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná
Rua Rodrigues Alves,1437 - TOLEDO – PR CEP 85903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64

http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3252-3524 / 3277-7800

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 01/2020

CLASSIFICAÇÃO FINAL

Enfermeiro(a)

Inscrição

Nº
Nome do Inscrito RG

Data

Nascimento
CPF PONTOS

004 Roseli Ferreira de Souza 5.872.231-6 18/08/1971 830.906.309-15 63

014 Helen Priscila Rodrigues Espinha 8.007.640-1 15/10/1981 035.723.839-78 58

009 Nivalda Dos Passos 6.272.114-6 30/04/1973 881.271.339-49 43

006 Edna Aparecida dos Santos Soares 20.621.268-9 21/03/1971 131.563.748-06 39

011 Neiva Liesenfeld Eckert 5.640.269-1 16/12/1974 955.048.699-00 35

020 Nayana Ferreira Garcia 8.360.786-3 07/12/1986 057.407.619-05 35

001 Valdomiro Pimentel dos Santos 6.147.499-4 21/08/1975 781.002.161-34 31

015 Indianara Tilchlher 8.887.524-4 19/01/1987 056.249.079-58 21

022 Rosana Alves da Silva Ferreira 5.647.657-1 30/12/1971 717.421.409-63 19

012 Edna Ferreira Dutra 6.154.022-9 04/07/1973 007.735.119-38 15

005 Leticia Katiane Martins 10.642.360-1 06/02/1996 098.176.529-71 15

008 Jonathan William Melo Oliveira 12.393.927-1 10/03/1993 087.121.369-99 9

002 Karina Tono Domiciano 12.810.893-9 04/08/1997 110.387.249-45 7

023 Rosana Daisy Stenzler 00.113.969-6 22/02/1988 030.788.901-71 5

013 Ana Carla Santos Pinto 2.524.778 10/10/1991 036.230.731-80 5

Médico(a) Psiquiatra 20 horas

Inscrição

Nº
Nome do Inscrito RG

Data

Nascimento
CPF PONTOS

001 Daniel Heidemann Moura 40.916.379-36 06/05/1987 017.122.610-02 22

002 Adolfo Régis Feitosa Gomes 3.218.774-2 21/02/1991 084.506.524-64 20

http://www.ciscopar.com.br/

Consórcio Intermunicipal de Saúde Costa Oeste do Paraná
Rua Rodrigues Alves,1437 - TOLEDO – PR CEP 85903-500 - CNPJ 73.449.977/0001-64

http://www.ciscopar.com.br - Fone (45) 3252-3524 / 3277-7800

Comissão do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2020

Zelador(a)

Inscrição

Nº
Nome do Inscrito RG

Data

Nascimento
CPF PONTOS

012 Wilma de Moraes Junqueira 7.200.513-9 09/01/1973 913.531.879-53 58

010 Elizabeth de Fatima Rodrigues 7.247.040-0 08/05/1973 033.064.119-06 52

002 Lucimar dos Santos Souza 9.269.561-1 26/08/1981 043.542.799-75 52

006 Paulo Iran Alves da Silva 14.630.317-0 20/10/1964 406.698.660-91 50

005 Marilde Teresinha Zuffo 60.103.343-7 08/05/1967 718.190.459-00 50

001 Gilmar Jandrey 15.745.044-1 05/10/1970 903.497.769-20 50

007 Sandra Correa da Silva 5.797.408-7 10/05/1974 940.509.379-72 50

004 Rosa Irene Marcondes do Espirito Santo 9.039.096-1 09/08/1975 056.630.389-22 50

008 Cibele Cristina Pardini 14.591.708-5 25/10/1975 151.521.518-04 50

003 Ivone Tomaz de Campos Permonian 6.575.930-6 06/03/1972 761.804.259-49 20

011 Vanderleia Rodrigues Chaves 7.682.989-6 29/09/1977 045.615.479-59 20

http://www.ciscopar.com.br/